ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 2681 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30   tháng  8    năm 2013

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch vốn đối ứng các dự án thuộc Chương trình Đảm bảo chất lượng giáo dục trường học (SEQAP) năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 2615/QĐ-UBND ngày 09/8/2012 của UBND tỉnh về bố trí vốn đối ứng cho các dự án thực hiện Chương trình đảm bảo chất lượng giáo dục trường học (SEQAD);

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 112/TTr-SGD-ĐT ngày 25/6/2013, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 335/TTr-SKHĐT ngày 15/7/2013 và UBND huyện Hiệp Đức tại Tờ trình số 131/TTr-UBND ngày 13/8/2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đối ứng cho các dự án thuộc Chương trình Đảm bảo chất lượng giáo dục trường học (SEQAD) năm 2012 đã giao cho UBND huyện Hiệp Đức tại Quyết định số 2615/QĐ-UBND ngày 09/8/2012 của UBND tỉnh, như sau:
                                                                                                   ĐVT: Triệu đồng
	Stt
	Dự án
	Mã ngành kinh tế (khoản)
	Mã số dự án
	KH vốn 2012
	Điều chỉnh
	KH vốn sau điều chỉnh

	Tăng
	Giảm

	1.
	Trường Tiểu học Kim Đồng
	492
	7303801
	50

	38,709
	11,291

	2.
	Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
	492
	7303803
	40

	28,576
	11,424

	3.
	Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc
	492
	7381293
	0
	67,285

	67,285

	Tổng cộng
	90
	67,285
	67,285
	90

Điều 2. UBND huyện Hiệp Đức chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi, hướng dẫn UBND huyện Hiệp Đức thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Hiệp Đức và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Phòng GD&ĐT Hiệp Đức;
- CPVP;
- Lưu: VT,VX,KTN, KTTH.

(D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2013\Quyet dinh\DTXD\QD dieu chinh von doi ung du an SEQAD - huyen Hiep Duc (TTr 335).doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE